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Чемпіонат U-19
2018/19 18-й тур, Матч №121

П`ятниця, 05.04.2019, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 12°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів

1 : 7

«Волинь» Луцьк

25 Рощинський Олександр
4 Роговець Артур
3 Силко Вадим
19 Бабор Владислав
18 Мироніч Кирило
8 Ветоха Вадим
20 Ковальчук Микола
11 Остапенко Анатолій
21 Приходько Денис
10 Заворотний Максим (К)
15 Грищенко Дмитро

Запасні
79 Коломієць Владислав
2 Грачов Ілля
6 Омельяненко Роман
9 Бакун Єгор
23 Власенко Григорій

Тренер
Мельник Вадим

12 Єрмолов Даніїл
18 Тишкун Микола
4 Мороз Владислав
6 Зінь Андрій
5 Жмуйда Олександр
16 Рябов Артур (К)
15 Білінський Валентин
8 Кристін Станіслав
11 Кухаревич Микола
17 Фомін Микита
9 Богомаз Назарій

Запасні
1 Харченко Дмитро
3 Литвин Володимир
10 Фенюк Олег
14 Кристін Владислав
2 Миронюк Микола
7 Теліховський Ілля
13 Гуменяк Дмитро

Тренер
Шахов Альберт

Арбітр:
Кофанов Микита
Асистент 1:
Медяник Микола
Асистент 2:
Слюсар Євген
Спостерігач арбітражу:
Бич Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 18-й тур, Матч №121
П`ятниця, 05.04.2019, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 12°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів 1 : 7 «Волинь» Луцьк
20' 15 Білінський Валентин

24' 9 Богомаз Назарій

26' 11 Кухаревич Микола

33' 17 Фомін Микита

20 Ковальчук Микола 37'

25 Рощинський Олександр
79 Коломієць Владислав 46'

46' 4 Мороз Владислав
3 Литвин Володимир

11 Остапенко Анатолій 49'

51' 9 Богомаз Назарій

53' 16 Рябов Артур
2 Миронюк Микола

20 Ковальчук Микола
2 Грачов Ілля 53'

56' 11 Кухаревич Микола

57' 15 Білінський Валентин
14 Кристін Владислав

59' 9 Богомаз Назарій
13 Гуменяк Дмитро

63' 17 Фомін Микита
7 Теліховський Ілля

10 Заворотний Максим 65'

18 Мироніч Кирило
6 Омельяненко Роман 68'

10 Заворотний Максим
9 Бакун Єгор 73'

75' 11 Кухаревич Микола

11 Остапенко Анатолій 76'

78' 11 Кухаревич Микола

15 Грищенко Дмитро 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


